M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 4 29. September 2019   8:33
Bäcker, Michael #44253038 SV Gölzau / Die Steyrinis
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
192021
22 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32 33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 373 (388.1)
Serien: 92 94 94 93
Zähler: 19 16 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 2792 (14), 2238 (37), 2046 (28)
beste Teiler 250.1 (13.)  269.4 (29.)  280.7 (1.)
Trefferlage 1.57 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert 8.18,  horizontal: 9.23,  vertikal: 6.98
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *   10.0   10.0    9.6    9.4
   9.0    8.6    9.7   10.4 *    8.9
beste Teiler 280.7 (1.)  424.2 (9.)  733.5 (2.)
Trefferlage 3.83 mm rechts,  1.13 mm tief
Streuwert 8.29,  horizontal: 8.02,  vertikal: 8.56
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
   9.4   10.0   10.6 *    7.5   10.0
   9.7    9.7   10.4 *   10.1   10.2
beste Teiler 250.1 (13.)  433.9 (18.)  586.9 (20.)
Trefferlage 3.14 mm rechts,  2.19 mm hoch
Streuwert 8.17,  horizontal: 10.31,  vertikal: 5.22
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.2   10.5 *    9.1   10.2
  10.3   10.4 *    8.4   10.6 *    9.6
beste Teiler 269.4 (29.)  373.5 (23.)  459.9 (27.)
Trefferlage 0.10 mm links,  1.21 mm hoch
Streuwert 7.78,  horizontal: 7.60,  vertikal: 7.96
31
32 33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.5 *    9.8   10.2    9.4   10.1
   9.1    8.2    9.5   10.3    9.0
beste Teiler 366.5 (31.)  553.8 (39.)  637.8 (33.)
Trefferlage 0.59 mm links,  0.08 mm tief
Streuwert 9.06,  horizontal: 11.13,  vertikal: 6.33
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7B808 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36